
 

新型コロナウイルス感染症クラスター終息のご報告について 

 

平素は当法人の運営につきまして、各段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

  4月 22日に判明しました障害者支援施設「蛍の里」でのコロナ感染からクラスター

となりましたが、先週末の PCR検査で感染していない利用者・職員の陰性が確認で

きましたので、本日 5月 22日にクラスター終息と判断いたしました。 

この度の新型コロナウイルス感染症クラスターにつきまして、皆様に大変なご心配

とご迷惑をおかけしたこと、深くお詫び申し上げます。 

 今後より一層の感染予防策の強化に尽力してまいりますので、今後ともご理解とご

協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

2023年 5月 22日 

社会福祉法人 湖南会 

理事長 竹脇 義成 

障害者支援施設 蛍の里 

施設長 松並 卓見 

 


